Atlikti Kėdainių profesinio rengimo centro mokomojo kabineto N r. 104 (Sėtos g. 105, 

Kėdainiai) paprastąjį remontą. Darbų kiekiai nurodyti lokalinėje darbų sąmatoje, kuri yra 
neatsiejama šios sutarties dalis.

1.1. Sutarties kaina. Darbų sutartinė kaina -  13 161,53 eurų įskaitant PVM (trylika tūkstančių
vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras, 53 et).

1.2 . Visomis medžiagomis apsirūpina Rangovas.

2. Darbų atlikimo terminai
2.1. Sutarties darbų pradžia po sutarties pasirašymo, o darbų pabaiga 2025-08-22.
2.2. Sutarties darbų atlikimo terminas numatytas sutartyje peržiūrimas, jeigu Rangovas atlieka